平成 27年 9月 28日

施設長・会員各位

（一社）福島県臨床衛生検査技師会

県北支部 支部長 菅野 茂

〔公印省略〕

平成 27年度県北支部血液検査研究班研修会

謹啓

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、県北支部の血液検査研究班研修会を下記のとおり開催いたします。

 多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 27年 10月 30日（金） 18：30～20：00

場所 ：福島県立医科大学付属病院 2Ｆ 検査部カンファランス室

内 容： 「 血液像の見方 」

     ～ 判断に悩む細胞の鑑別ポイント ～

講 師：ベックマン・コールター ダイアグノスティックス学術統括部門

            ヘマトロジー学術部東日本ヘマトロジー課課長

                          清水 宏伸先生

日臨技生涯教育研修単位：（基礎・専門） 20点

※研修会参加は日臨技会員に限ります。当日は会員証を忘れず御持参ください。

問い合わせ先：福島県立医科大学付属病院

                           検査部  渡辺 洋子

                           TEL 024-547-1111 内線（3543）

平成 27年 9月 28日

施設長 殿

（一社）福島県臨床衛生検査技師会

県北支部 支部長 菅野 茂

〔公印省略〕

平成 27年度県北支部血液検査研究班研修会

謹啓

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、県北支部の血液検査研究班研修会を下記のとおり開催いたしますので

 貴施設の会員の皆様のご参加を賜りますようご配慮お願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 27年 10月 30日（金） 18：30～20：00

場所 ：福島県立医科大学付属病院 2Ｆ 検査部カンファランス室

内 容： 「 血液像の見方 」

     ～ 判断に悩む細胞の鑑別ポイント ～

講 師：ベックマン・コールター ダイアグノスティックス学術統括部門

            ヘマトロジー学術部東日本ヘマトロジー課課長

                          清水 宏伸先生

日臨技生涯教育研修単位：（基礎・専門） 20点

※研修会参加は日臨技会員に限ります。当日は会員証を忘れず御持参ください。

問い合わせ先：福島県立医科大学付属病院

                           検査部  渡辺 洋子

                           TEL 024-547-1111 内線（3543）